Если Заказчик не предъявляет претензий к Исполнителю в течение 30 дней с момента 
оказания услуг, услуги считаются оказанными в полном объеме и в срок.   

4. Финансовые условия 
4.1. Стоимость образовательных услуг, предусмотренных настоящим Договором, 
составляет 215000 (двести пятнадцать тысяч рублей) рублей 00 копеек. Стоимость 
образовательных услуг НДС не облагается на основании ст. 145.1 Налогового кодекса РФ. 
4.2. Слушатель оплачивает услуги после перехода по кнопке «Регистрация и оплата 
стажировки».   

5. Интеллектуальная собственность